島原市報道資料

令和５年１２月１１日

報道関係者 各位

 下記のとおり、ふるさと納税に大口のご寄附をいただきましたので、お知らせします。

記

 １．寄附者  川口 哲（かわぐち さとし） 様

        医療法人社団 幸寿会 島原こころのクリニック

島原市蛭子町二丁目９３４番地１

 ２．寄附日  １２月４日（月） ※振込によりご寄附いただきました。

 ３．寄附額  ２，０００，０００円

 ４．寄附金の使い道   市長「おまかせ」メニュー

 ５．寄附実績

令和 ５年１２月 ４日  ２，０００，０００ 円（ふるさと納税へは今回で通算10回目の寄附）

    令和 ４年１２月 ６日  ２，０００，０００ 円

    令和 ３年 ７月 ２日  ５，０００，０００ 円

    令和 ２年１２月１８日   １，０００，０００ 円

令和 元年１２月２４日  ３，０００，０００ 円

平成３０年１２月２０日  ２，０００，０００ 円

平成２９年１２月２５日  ３，０００，０００ 円

平成２８年１２月２７日  ５，０００，０００ 円

平成２７年１２月２８日  ３，０００，０００ 円

平成２６年１２月１０日  ３，０００，０００ 円

累 計      ２９，０００，０００ 円

※ 平成２５年には本市の教育文化振興基金へ５００万円の寄附をされており、本市の市政推進に絶

大なるご支援をいただいています。

６． 備考  詳細については、お手数ですが担当者までお問い合わせください。

担当：島原市商工振興課 ふるさと納税班

 担当 米田

電話：0957-63-8112

E-mail：shoko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち